
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL MOLISE

CAMPOBASSO

w
OGGETTO: Richiesta di Offerta sul MEPA per l’affidamento dei servizi di coordinamento della sicurezza in

fase di progettazione ed esecuzione relativi ai “Lavori e forniture occorrenti per il rifacimento

del manto di copertura dell’edificio III Polifunzionale in via F. de Sanctis in Campobasso”. -

(CIG): Z932A7832B

Provvedimento di esclusione del 09.12.2019.

IL RUP

VISTA la D.D. n. 25 deI 5 novembre 2019 con la quale è stato autorizzato l’espletamento di una

procedura di gara mediante richiesta di offerta al M.E.P.A., per l’affidamento dei servizi in

oggetto riportati;

VISTA la Richiesta di Offerta fRDO) n. 2441358 in data 11 novembre 2019, con invito rivolto a tutti

gli operatori economici iscritti al M EPA nel la categoria “Servizi Professionali — Architettonici,

di costruzione, ingegneria, ispezione e catasto stradale (Servizi)” aventi sede legale nella

Regione Molise;

VISTO il verbale della RDO n. 2, relativo alla seduta del 9 dicembre 2019;

CONSIDERATO che nel predetto verbale, il RUP, assistito dal Punto Ordinante, nell’esaminare la

documentazione presentata a seguito di attivazione del soccorso istruttorio, ha rilevato che

l’operatore economico geom. Carla Paglione per la dimostrazione del possesso del requisito

di capacità economica finanziaria e tecnico professionale, ha prodotto un contratto di

avvalimento stipulato in data successiva alla presentazione e scadenza dell’offerta;

CONSIDERATO che quanto rilevato, configurandosi quàle mancanza di un requisito essenziale per la

partecipazione alla gara, costituisce elemento di esclusione;

RICHIAMATI I’art. 29 e l’art. 76 deI d.Igs 50/2016,

DISPONE

• l’esclusione dalla procedura in oggetto del geom. Carla Paglione, per le motivazioni sopra citate;

• di provvedere, ai sensi deII’art. 29,c 1, deI d.Igs 50/2016, alla pubblicazione sul profilo del

committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente” — “Bandi di gara e concorsi “nell’ambito

della suddetta procedura di gara e sul portale del M.I.T., del presente provvedimento di esclusione;

• di dare avviso ai concorrenti del suddetto provvedimento di esclusione e dell’avvenuta pubblicazione

del medesimo sul profilo del committente;

• di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al T.A.R.

competente, entro 30 giorni decorrenti dalla notifica del provvedimento.

Campobasso, li 9 dicembre 2019 TUP


